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ジュリー テクニカルデータ
技術代表 森谷　哲郎 [鳥取] コース名

上ノ原ＳＬコース
主審 畑中　直哉 [京都] スタート地点 1030m

フィニッシュ地点 860m
競技委員長 森岡　靖彦 [鳥取] 標高差 170m

ホモロゲーションNo. SAJ05‐SL‐85/97

１本目 ２本目
コースセッター 椎木　伸 [鳥取] コースセッター 糸乘　克 [鳥取]
前走者 - A - 内田　葵 [鳥取] 前走者 - A - 内田　葵 [鳥取]
前走者 - B - 熊岸　朋哉 [岡山] 前走者 - B - 熊岸　朋哉 [岡山]
前走者 - C - 山崎　尚志 [岡山] 前走者 - C - 山崎　尚志 [岡山]

旗門数 23(22) スタート時間 10:07 旗門数 23(22) スタート時間 14:05
天候 くもり 雪質 ソフト 天候 くもり 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 -1.6℃ / 0℃ スタート／フィニッシュ気温 -0.6℃ / 1℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 54 09001770 谷渕 光二 兵庫 姫路ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 60 40.75 39.55 1:20.30 0.00
2 65 09005283 西村 豊 広島 北広島ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 60 42.15 40.59 1:22.74 30.69
3 55 09003621 毛利 淳 福岡 SATA Racing 60 41.83 41.07 1:22.90 32.70
4 43 09004725 上迫 泰博 広島 ﾋﾟｽﾃｽｷｰｸﾗﾌﾞ 65 42.14 41.68 1:23.82 44.27
5 45 09004378 浅田 安司 岡山 JR岡山SC 65 42.79 41.08 1:23.87 44.90
6 40 09001833 湯浅 一二 徳島 愛SC 65 42.02 41.88 1:23.90 45.28
7 58 09001638 岩本 弘一 三重 三重県庁SC 60 42.14 41.79 1:23.93 45.66
8 42 09001714 藤本 敏春 京都 京都SYLC 65 43.15 41.95 1:25.10 60.37
9 56 09004090 井上 浩 兵庫 姫路ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 60 44.38 42.62 1:27.00 84.27

10 41 09001762 石坂 憲二 兵庫 姫路ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 65 43.23 43.93 1:27.16 86.28
11 16 09005440 松永 臣功 広島 広島ｽﾉｰｸﾗﾌﾞ 75 44.44 43.13 1:27.57 91.44
12 9 09001675 大窪 慈之 滋賀 ｸｰﾌﾟ･ﾄﾞ･ﾓﾝﾄﾞ 75 44.22 43.66 1:27.88 95.34
13 10 09005122 橋本 直純 滋賀 ｸｰﾌﾟ･ﾓﾝﾄﾞｽｷｰｸﾗ 75 44.56 43.41 1:27.97 96.47
14 21 09004384 門野 保 岡山 三菱自工水島ｽｷｰ山岳 70 45.70 43.82 1:29.52 115.97
15 23 09004349 北野 勝照 大阪 ｶﾝｽﾗｽｷｰﾚｰｼﾝｸﾞ 70 45.57 44.06 1:29.63 117.35
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F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 60 09005259 都倉 良和 香川 ﾌﾞﾗﾝﾍﾞｯｸｸﾗﾌﾞ 60 45.98 44.13 1:30.11 123.39
17 8 09001742 刈谷 拓爾 滋賀 ｸｰﾌﾟ･ﾄﾞ･ﾓﾝﾄﾞｽｷｰｸﾗﾌﾞ 80 45.68 44.72 1:30.40 127.04
18 61 09004917 秋田 忠成 岡山 JR岡山SC 60 46.09 44.32 1:30.41 127.16
19 44 09004848 増原 一則 広島 宮島ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 65 46.16 44.28 1:30.44 127.54
20 22 09002999 糸乗 隆行 兵庫 神鍋ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 70 46.94 44.24 1:31.18 136.85
21 59 09003659 藤田 国広 愛媛 渓流会 60 46.14 45.20 1:31.34 138.86
22 29 09003966 森川 哲明 愛媛 愛媛教員ｷｮｳｲﾝｽｷｰｸﾗﾌﾞ 70 46.67 45.01 1:31.68 143.14
23 46 09003145 高塚 道夫 岡山 ENEOS 65 46.92 44.91 1:31.83 145.02
24 25 09004493 高野 繁幸 福岡 SATA Racing 70 46.72 45.20 1:31.92 146.15
25 27 09005023 多田 寛 広島 広島ｽﾉｰｸﾗﾌﾞ 70 47.30 45.30 1:32.60 154.71
26 48 09004260 青木 優幸 愛媛 大洲SC 65 47.52 45.13 1:32.65 155.34
27 47 09002809 橋爪 重雄 岡山 西大寺ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 65 48.40 44.85 1:33.25 162.88
28 12 09001812 小松 徹 岡山 岡山教職員ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 75 49.02 45.87 1:34.89 183.51
29 24 09001682 中澤 博 滋賀 野洲SC 70 48.07 46.87 1:34.94 184.14
30 49 09005404 田村 誠市 愛媛 大洲SC 65 48.66 46.60 1:35.26 188.16
31 1 09001844 千葉 一行 愛媛 愛媛教員ｷｮｳｲﾝｽｷｰｸﾗﾌﾞ 85 48.51 47.58 1:36.09 198.60
32 5 09001817 福間 淳道 広島 広島県東部教職員SC 80 49.69 47.86 1:37.55 216.97
33 30 09003422 泉原 繁 岡山 JR岡山SC 70 50.17 47.75 1:37.92 221.62
34 13 09001765 尾上 高明 兵庫 ﾈｰｼﾞｭ ｽｷｰﾁｰﾑ 75 50.70 47.59 1:38.29 226.28
35 64 09005454 桑木 陽一郎 広島 ﾋﾟｽﾃｽｷｰｸﾗﾌﾞ 60 50.53 48.04 1:38.57 229.80
36 11 09004182 山下 寿朗 岡山 三菱自工水島ｽｷｰ山岳 75 50.21 48.63 1:38.84 233.19
37 34 09001805 土井 等 岡山 ENEOS 70 50.49 48.37 1:38.86 233.44
38 2 09001803 山田 幸美 岡山 JR岡山SC 85 52.08 48.47 1:40.55 254.70
39 33 09001831 清水 勉 香川 瀬戸内冬戦団 70 51.58 49.36 1:40.94 259.61
40 7 09001816 林原 護 広島 ﾏﾂﾀﾞSC 80 53.97 49.02 1:42.99 285.39
41 62 09004931 田渕 信博 岡山 上齋原SC 60 54.54 49.63 1:44.17 300.23
42 3 09001717 植村 国男 京都 京都SYLC 85 53.50 52.91 1:46.41 328.41

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 1
6 09001681 田村 順司 滋賀 ｸｰﾌﾟ･ﾄﾞ･ﾓﾝﾄﾞSC 80

DISQUALIFIED [1st RUN] 1
4 09001840 大野 満雄 愛媛 松山ｽｷｰ会 80 GATE No. 22 , 両足不通過

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 1
32 09001777 高橋 好高 鳥取 山荘SC 70
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F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DID NOT FINISH [2nd RUN] 3
26 09001768 石坂 克己 兵庫 姫路ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 70
31 09002983 西山 勉 鳥取 ｽｷｰﾁ-ﾑ MOSSA 70
57 09004330 御調 弘義 広島 比和体協ｽｷｰ部 60

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表 森谷　哲郎 [鳥取] 31/1521/05
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 54 09001770 谷渕 光二 兵庫 姫路ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 60 99.80 99.80 0.00
2 65 09005283 西村 豊 広島 北広島ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 60
3 55 09003621 毛利 淳 福岡 SATA Racing 60 115.59 115.59 32.70
4 43 09004725 上迫 泰博 広島 ﾋﾟｽﾃｽｷｰｸﾗﾌﾞ 65 177.41
5 45 09004378 浅田 安司 岡山 JR岡山SC 65 194.58
6 40 09001833 湯浅 一二 徳島 愛SC 65 104.56 104.56 45.28
7 58 09001638 岩本 弘一 三重 三重県庁SC 60 166.36
8 42 09001714 藤本 敏春 京都 京都SYLC 65 129.81 129.81 60.37
9 56 09004090 井上 浩 兵庫 姫路ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 60 136.59

10 41 09001762 石坂 憲二 兵庫 姫路ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 65 111.11 111.11 86.28

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 54 09001770 谷渕 光二 兵庫 姫路ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 60 99.80
6 40 09001833 湯浅 一二 徳島 愛SC 65 104.56

10 41 09001762 石坂 憲二 兵庫 姫路ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 65 111.11
3 55 09003621 毛利 淳 福岡 SATA Racing 60 115.59

14 21 09004384 門野 保 岡山 三菱自工水島ｽｷｰ山岳 70 129.44

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 560.50

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 560.87
該当選手のレースポイント (C) 224.63

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 89.674

四捨五入 89.67
加算値 0.00

ペナルティ計算値 89.67
適用ペナルティ 89.67

技術代表 森谷　哲郎 [鳥取] 31/1521/05
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